РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 28.09.2015 г. № 852-р

Об организации вручений персональных поздравлений Президента РФ ветеранам Великой Отечественной войны 1941-1945гг. в связи с юбилейными днями рождения, начиная с 90-летия

В целях реализации муниципальной программы «Социальная поддержка граждан Сосновского муниципального района Нижегородской области 2015-2017 годы», утвержденной постановлением Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 23.12.2014г. №245 (с изменениями от 21.05.2015г. № 94) и Плана реализации муниципальной программы «Социальная поддержка граждан Сосновского муниципального района Нижегородской области 2015-2017 годы», утвержденного постановлением Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 15.01.2015г. №1 (с изменениями от 10.02.2015г. № 17, от 21.05.2015г. № 95):

- 1.Сектору по труду и социальным вопросам управления делами Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области (Климов Г.А.) организовать вручение персональных поздравлений Президента РФ ветеранам Великой Отечественной войны 1941-1945г.г., отметившим юбилейные дни рождения, начиная с 90-летия, проживающим на территории Сосновского муниципального района Нижегородской области.
- 2.Утвердить смету расходов на организацию вручений персональных поздравлений Президента РФ ветеранам Великой Отечественной войны 1941-1945г.г., отметившим юбилейные дни рождения, начиная с 90-летия, согласно ежемесячным спискам Министерства социальной политики Нижегородской области.
- 3.Заместителю главы Администрации района, начальнику Финансового управления Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области (Т.Г. Зудова) выделить денежные средства в сумме 6125,0 (Шесть тысяч сто двадцать пять рублей 00 копеек), согласно утвержденной смете расходов, за счет средств, предусмотренных в районном бюджете 2015 года по разделу 1003 «Социальная политика».
- 4. Контроль за расходованием денежных средств возложить на заместителя главы Администрации района, начальника Финансового управления Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области (Т.Г.Зудова).
- 5.Ответственность за исполнение распоряжения возложить на заведующего сектором по труду и социальным вопросам управления делами Администрации Сосновского муниципального района (Г.А.Климов).

Сосновского муниципального района

А.С.Зимин

Утверждено распоряжением Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 28.09.2015 № 852-р

Список ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945г.г., отметивших юбилейные дни рождения, начиная с 90-летия

Nº ⊓/⊓	Фамилия Имя Отчество	Дата рождения	Адрес
1.	Самойлов Михаил Андреевич	02.10.1925	Сосновский район, р.п.Сосновское, ул.Мира, д.49
2.	Крутова Вера Михайловна	08.10.1920	Сосновский район, р.п.Сосновское, ул.Кооперативная, д.44
3.	Рябчиков Анатолий Иванович	14.10.1925	Сосновский район, д.Бараново, ул.Ленина, д.19
4.	Терешанцева Нина Андреевна	19.10.1925	Сосновский район, д.Богданово, ул.Заводская, д.41
5.	Власова Екатерина Александровна	22.10.1925	Сосновский район, р.п.Сосновское, ул.Крупской, д.96
6.	Крутова Зоя Васильевна	22.10.1925	Сосновский район, р.п.Сосновское, ул.Мира, д.1
7.	Капринина Екатерина Николаевна	24.10.1925	Сосновский район, р.п.Сосновское, ул.Ленина, д.148

Утверждена распоряжением Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 28.09.2015 № 852-р

Смета

на организацию вручений персональных поздравлений Президента РФ ветеранам Великой Отечественной войны 1941-1945г.г. в связи с юбилейными днями рождения, начиная с 90-летия

Nº п/п	Наименование расходов	Сумма (рублей)
1.	Поздравительная открытка 7 шт. х 40,0 руб.	280,0
2.	Букет из хризантем 7 шт. х 285,0 руб.	1995,0
3.	Одеяло 1,5-спальное 7 шт. x 550,0 руб.	3850,0
	Итого	6125,00

Всего по смете: 6125,0 (Шесть тысяч сто двадцать пять рублей 00 копеек)

Заведующий сектором учета и отчетности

Т.А.Бакулина